[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2022 г.	№ 10
п. Синегорский

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Синегорское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В  целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 20.08.2021 № 143 «Об утверждении порядка формирования ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства», а также создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Синегорского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение»постановляет:

	1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Синегорское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
	2. Заведующему сектором по общим и имущественно-земельным вопросам обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Синегорского сельского поселения в соответствии с требованиями части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Синегорского сельского поселения                                                 Т. А. Суржикова

Приложение к постановлению
Администрации Синегорского
сельского поселения
  от 02.02.2022года №10
Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	N п/п
	Наимено
вание объекта
	Местона-хождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характерис
тики объекта, год постройки (выпуска) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Наименование
Правообладателя(1)

	Контактный номер телефона и адрес электронной почты(2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	недвижимое
	Ростовская область, Белокалитвинскийрайона, п. Синегорский, мкр.Юбилейный, 23-а, помещение 7
	Кадастровый номер 61:47:0050209:578 нежилое помещение,площадью 88,7 кв.м.
	Нежилое помещение
	1983
	офис
	-
	Муниципальное образование «Синегорское сельское поселение»   от 15.06.2021№ 61:47:0050209:578-61/189/2021-3
Электронная почта –sp04048@donpac.ru
телефон 8-86383-5-22-19

Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                                                              С.П. Беседина